
ZARZĄDZENIE NR OP.0050.23.2019 

z dnia 30 kwietnia  2019 roku  

 

WÓJTA GMINY JABŁONKA 

 

w sprawie:  ogłoszenia konkursu  na stanowisko  dyrektorów;   Szkoły Podstawowej Nr 

1 w  Jabłonce,  Szkoły Podstawowej  Jabłonka-Bory, Szkoły Podstawowej Nr 3  

w Lipnicy  Małej,   Szkoły Podstawowej  w Zubrzycy Dolnej,   Szkoły Podstawowej Nr 2 

w Zubrzycy Górnej,  Szkoły Podstawowej Nr 3 w Zubrzycy Górnej, Gminnego 

Przedszkola Samorządowego w Jabłonce.  

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( t.j.Dz. U. z 2019 r. poz.506), art. 63 ust. 1 i 10 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 ze zm.), zgodnie z 

rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 

regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 

podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 

komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz.1587), zarządzam, co następuje: 

      

 

§ 1 

 

1. Ogłaszam konkurs  na stanowisko  dyrektorów: 

 

Szkoły Podstawowej  Nr 1 im. Adama Mickiewicza  w  Jabłonce,   

ul. Piusa Jabłońskiego 4, 34-480 Jabłonka, 

 

Szkoły Podstawowej  Jabłonka-Bory, 

 ul. Kopernika  14, 34-480 Jabłonka, 

 

Szkoły Podstawowej Nr 3 w Lipnicy  Małej,  

Lipnica Mała  512, 34-482 Lipnica Mała  

 

Szkoły Podstawowej  im. Bolesława Chrobrego w Zubrzycy Dolnej, 

 Zubrzyca Dolna  257, 34-484 Zubrzyca Górna  

 

Szkoły Podstawowej Nr 2  im. Marii Konopnickiej  w Zubrzycy Górnej, 

 Zubrzyca Górna  482, 34-484 Zubrzyca Górna, 

 

Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Kazimierza Wielkiego w Zubrzycy Górnej,  

Zubrzyca Górna  270 , 34-484 Zubrzyca Górna  

 

Gminnego Przedszkola Samorządowego w Jabłonce, 

  ul. Piusa Jabłońskiego  9, 34-480 Jabłonka. 

 

2. Objęcie stanowisk dyrektora, o których  mowa w ust. 1, nastąpi  od dnia 1 września 

2019 r. 



 

 

 

§ 2 

 

1. Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu: 

a) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Jabłonka, 

b) na stronie internetowej Urzędu Gminy Jabłonka, 

c) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Jabłonka. 

 

§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum  Usług Wspólnych  w Jabłonce.  

 

§ 5 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


